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Propuesta para realizar Proyecto de Grado durante el semestre 2022-2


1. Título del proyecto:
	





2. Fecha de presentación de la Propuesta: 
	




3. Datos del estudiante:
	Nombre completo:
	Código:

	Correo electrónico:




4. Datos de su Asesor / Co-Asesor (en caso de que lo tuviere):
	Asesor(a) del Proyecto:
	Co-Asesor(a) del Proyecto:

	Correo electrónico:
	Correo electrónico:




5. Introducción:
	

















6. Objetivo general:
	






7. Objetivos Específicos:
	
1. 


2. 


3. 






8. Metodología a seguir:
	















9. Presupuesto (para la elaboración de esta sección, debe tener en cuenta los criterios que establece el Reglamento de Proyecto de Grado de Geociencias vigente). Si el proyecto a realizar no requiere presupuesto, por favor especificar: “NO APLICA”
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10. 
11. Cronograma de trabajo: (Ajustado a las 16 semanas del semestre académico, no 17. Recuerde que no puede programar trabajo en semana de receso):

Este cronograma tendrá tantas actividades como usted planee realizar durante la elaboración de su proyecto. Liste las actividades y marque la(s) semana(s) en la(s) cuál(es) la(s) desarrollará:

Semana 9: Receso.
Viernes 14 de octubre: plazo máximo para que los asesores suban al sistema la nota del 30%.

	Semana en que la desarrollará
Actividad
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










12. Bibliografía:









13. Personas conocedoras del tema:

· Deben ser mínimo tres (3) personas. De lo contrario, no se aceptará la propuesta.
· En esta lista NO estarán ni el Director ni el Co-director de su proyecto.
· Usted debe informar a las personas de esta lista, que incluirá sus nombres aquí, pues eventualmente, podrían ser contactados como jurados de su trabajo.
· Todos los campos deben estar diligenciados.

	Nombre:
	

	Correo electrónico:
	

	Número telefónico:
	

	Entidad con la cual trabaja:
	




	Nombre:
	

	Correo electrónico:
	

	Número telefónico:
	

	Entidad con la cual trabaja:
	




	Nombre:
	

	Correo electrónico:
	

	Número telefónico:
	

	Entidad con la cual trabaja:
	









14. Firmas.

Al firmar, el Asesor del Proyecto y el Co-Asesor (si tiene), certifica(n) que conoce(n) y aprueba(n) el contenido de este documento.




________________________________		____________________________________
Firma – Asesor(a) del Proyecto de Grado	Firma Co-asesor(a) del Proyecto de Grado 
Nombre asesor(a):				Nombre co-asesor(a)



________________________________
Firma estudiante
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